Prefeitura de São José do Rio Preto, 27 de abril de 2023. Ano XX – nº 5846 – DHOJE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

                                                          PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023
                               PROCESSO Nº 006/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada, operadora de plano de saúde, para a
prestação continuada dos serviços de assistência médico-hospitalar, ambulatorial,
laboratorial, exames complementares, inclusive os de alta complexidade e serviços auxiliares
de diagnóstico, terapias e internações, bem como na cobertura de custos assistenciais,
atendimento de urgência e emergência, além de contemplar todo o rol de serviços
estabelecidos pela Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS) e suas posteriores
atualizações, estabelecidos nos incisos I, II e III do artigo 12 da Lei nº 9.656/98, para o grupo
correspondente a servidores bem como aos respectivos dependentes legais e especiais, sem
limite de utilização dos serviços, sem limite financeiro, em regime do Co-participação,
O Sr. Rodrigo Ildebrando Juliano, Diretor Presidente da Empresa Municipal de Urbanismo
de São José do Rio Preto (SP) - EMURB, torna público, nos termos do art. 62 da Lei nº
13.303/16, para   conhecimento dos interessados que a licitação em epígrafe foi REVOGADA
em razão de interesse               público, devidamente justificado nos autos.

São José do Rio Preto, 26 de abril de 2023.
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO –
EMURB

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE